

Attachment A
Amendment to Solicitation #DCGD-2008-R-0008 M0001
Caption: Consultant Services for Super Kitchen

Question:

1. Will the proposals need to have the signature pages notarized?

Answer:
No.

Question:

2. The scope of work does not require any drawing or layout work; please confirm no foodservice layouts will be required.

Answer:
The RFP is to determine who is best suited to then produce a detailed plan. BUT...we'd like to find a candidate who clearly understands the opportunity we have and who can show that they are prepared and excited to be part of developing a detailed plan.

Question:

3. Please provide any expense guidelines in regard to travel, lodging or other related expenses to this type of consulting services.

Answer:
This is a competitive solicitation and we do provide price guidelines. Please provide a loaded hourly rate that includes all expenses.

Question:

4. The price schedule indicates that the contract performance will be active through September 30, 2008. Does the consultant need to guarantee all service will be complete by September 30, 2008.

Answer:
Yes.

Question:

5. Can weekly meetings be scheduled as phone conferences?

Answer:
Yes

Attachment A
Amendment to Solicitation #DCGD-2008-R-0008 M0001
Caption: Consultant Services for Super Kitchen

Question:

6. As part of Item L.16.2, what are the required licenses, registrations or certifications that are required?

Answer:

You must provide all required licenses, registrations or certifications stated in the RFP.

7. Is the statement on **Page 45, Section M.4.3 (Maximum Preference Awarded)** true? Section M.4.3 states-- "There will be no preference awarded for subcontracting by the prime contractor with certified business enterprises."

Answer:

No Contractor is entitled to more than twelve (12) points.